ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА s  л л )

д е п у т а т
ПО ОБЩЕОБЛАСТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ -------- —

ОТ ЛЕНИНГРАДСКОГО ОБЛАСТНОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ
ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

РЫЖКОВ Василий Васильевич

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области
С.М.Бебенину

Уважаемый Сергей Михайлович !

Прошу включить в повестку дня заседания Законодательного собрания
Ленинградской области вопрос о поощрении от Законодательного собрания
Ленинградской области:

1. Почетным дипломом Законодательного собрания Ленинградской
области с премированием каждого:
1.1 Афанасьевой Алены Николаевны -  управляющего делами администрации
муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской
области -  за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и
большой вклад в развитие местного самоуправления в Ленинградской области;
1.2 Герасимова Олега Геннадьевича -  водителю автобуса индивидуального
предпринимателя Ю.В.Будзинского (муниципальное образование Волосовский
муниципальный район Ленинградской области) -  за многолетний добросовестный
труд, профессиональное мастерство и в связи с Днем автомобилиста.

2. Благодарностью Законодательного собрания Ленинградской
области с премированием каждого:
2.1 Гавриковой Любови Ивановны -  диспетчера индивидуального
предпринимателя Ю.В.Будзинского (муниципальное образование Волосовский
муниципальный район) -  за многолетний добросовестный труд,
профессиональное мастерство и в связи с Днем автомобилиста;
2.2 Мюллеонену Владимиру Борисовичу -  водителю автобуса индивидуального
предпринимателя Ю.В.Будзинского (муниципальное образование Волосовский
муниципальный район Ленинградской области) -  за многолетний добросовестный
труд, профессиональное мастерство и в связи с Днем автомобилиста.

Приложение: на 34 л.

С уважением,
депутат В. В. Рыжков

А д м и н и с т р а ц и я
Тиципального образования

о л о с о в с к и й
муниципальный район
Ленинградской области

Пл. Советов, д. За, г. Волосово
Ленинградская область, 188410

Телефоны (81373) 2-11-51,2-11-57
Факс (81373) 2-10-25

E-mail: mail@vlsgov.ru
ЬНр://\ушш.волосовскийрайон.рф

М.Ю 2023 № 1Ш
на № от

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области
С.М. Бебенину

1 9 ОКТ 2023
Сги-уп-1^

Ходатайство о награждении

ХОДАТАЙСТВО

Уважаемый Сергей Михайлович!

Администрация Волосовского муниципального района
Ленинградской области ходатайствует о награждении Почетным
дипломом Законодательного собрания Ленинградской области
Федоровой Ольги Валентиновны -  программиста Общества с
ограниченной ответственностью за многолетний добросовестный труд в
системе малого и среднего бизнеса на территории Волосовского
муниципального района Ленинградской области.

Приложение: характеристика Федоровой О. В., копия трудовой
книжки.

Глава администрации Ю.А. Васечкин

Афанасьева А.Н.
(81373) 21-156
21156@vlsgov.ru

mailto:mail@vlsgov.ru
mailto:21156@vlsgov.ru